прикАз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО ).ЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ>

,rDbr, *upru2024 г. Nn *Zlj
г. Москва

О командировании тренера-преподавателя и обучающихся
спортивной школы (олимпийского резерва по баскетболу,

волейболу и мини-футболу) на финал ОРГХИМ - первенства
России по мини-футболу (футзалу) среди юношей до 18 лет

Согласно Плану спортивных мероприятий ФАУ МО РФ ЦСКА
на 2024 год (мероприятия СШ (СШОР) ФАУ МО РФ ЦСКА)
(пункт 260 разлел I) П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Командировать с 11 по 18 марта 2024 г. в д. Большой Суходол
Нижегородской области для участия в финале ОРГХИМ-первенства России
по мини-футболу (футзалу) среди команд юношей до 18 лет (далее -
соревнование) тренера - преподавателя и команду юношей 2006-2007 г.р.
спортивной школы (олимпийского резерва по баскетболу, волейболу и мини-
футболу) (далее - СШОР) в количестве 15 человек согласно приложению
к настоящему приказу.

2. Назначить тренера-преподавателя СШОР Прохорова Е.Ю. старшим
на период командирования, ответственным за жизнь и здоровье обучающихся,
ответственным лицом за получение денежных средств.

3. Начальнику отдела (бухгалтерского и налогового учета и отчетности)
- гJавноý{у бухга.птеру Федотовой И.И. произвести финансирование
соревнования согласно утвержденной смете.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить
на заместителя начальника клуба (по спортивной работе) полковника
Пархоменко О.Н.

5. Приказ довести до должностных лиц в части касающейся.

НАЧАЛЬНИК ФАУ МО РФ ЦСКА

А.Громов
поJl ковн и к

2

оr r, о6r,,

Приложение
к приказу начаJIьника
ФАУ МО РФ ЦСКАаj 2024 г. -s$

список
спортивной команды по мини-фуlболу 200б-2007 г.р.

спортивной школы (олимпийского резерва по баскебо.гry, волейбо.гry
и мини-фlrбо;ry)

Место проведениJI -д. Большой Сlходол, Ifuжегородскш облась
Cporc.r прведениJI - с 1 1 по 18 марта2024 r.

Л,l !,оmкность
Фамппия, шrая,

отчество
Год

рощдения
Р*р"д Категория

)л{астника
1 2 _) 4 5 6

l
Тренер-

преподаваIель

Прохоров
Евгешй
Юрьевич

Старшлшi
на период

проведеIrиrI

соревномrп.rй

,) Обуrшощлйся
Асеев Петр
олегович

2006 2 Спортсмен

) ОбуlаrощIйся
Афанасьев

Илья
Александрович

2006 2 Спортсмен

4 Обулаiощийся
Бойченко Иван
Александрович

2006 2 Спортсмен

Обуlаrощлйся
легостаев
станислав

,Щмитриевич

2006 1 Спортсмен

6 Обучатощийся
Ермаков Щенис
Александрович

2006 1 Спортсмен

7 Обуlаrощлйся
Вака Гусман
!жонатан

2007 з Спортсмен

Обуrшощлйся
Грибович
Никита

Александрович
2007 3 Спортсмен

9 Обучающийся
Боготов

Темирлан
Анзорович

2006 1 Спортсмен

10. Обучающийся
Айвазов
Григорий

михайлович
2006 l Спортсмен

1987
I

I

|5.

|8

I

)

l 2 ) 4 5 6

1l. Обуrающlйся
Романов
Максим

Андреевич
2006 2 Спортсмен

|2. Об1^lшощийся
Табунщик
{аниил

олегович
2006 1 Спортсмен

1з. Обучаrоlrцйся
Рушенцев Иван
Александрович

2007 J Спортсмен

14. Обl^rающийся
Макаров Макар

Андреевич
2006 _) Спортсмен

15, Обуrающlйся
Горин !аниил

Андреевич
2007 _) Спортсмен

Резерв

1 Обуlшощлйся
Сучков Петр

Александрович
2006 1ю.р. Спортсмен

2 Обуlающrйся
Фокин Иван

Александровлтч
2006 2 Спортсмен

J Обlлrающийся
Ченцов Иван
Андреевич

2006 1 Спортсмен

4 Обуlшощlйся
Лунин Иван

вячеславович
2006 2 Спортсмен

5 Обуlдощийся
Бурганов

Семен
Маратович

2006 2 Спортсмен

ЗАМ ЕСТИТЕЛЬ НАLIАЛЬНИКА А
(по спортивноЙ рАБотЕ)

полковн ик
О.Пархоменко